

Bilgi: 27
219:06

MaHa AJANSI

Sayı: 975/53

Tarih
9.12.1975

İSDEMİR'DE SÖZLEŞMEYİ BİZ YAPACAGIZ

İSKENDERUN DEMİR ÇELİK İşletmeleri (İSDEMİR) işyerinde, İskenderun 18. Bölge Temsilciliğimizce bir süreden beri yapıla gelen örgütlenme çalışmalarına başarıyla devam edilirken eğitim çalışmalarında sürdürülmektedir.

İskenderun'daki örgütlenme çalışmalarını yöneten Maden-İş Bölge Temsilcisi Cengiz TURHAN, çalışmalar hakkında şu bilgileri vermiştir:

"İSDEMİR işçilerinin sendikamız saflarında örgütlenmek için faaliyete geçmeleri üzerine, bir yıldan beri sürdürülmekte olan örgütlenme çalışmaları başarılı bir şekilde devam etmektedir.

İSDEMİR'de çalışan işçilerin büyük çoğunluğu sendikamız üyesi olduğu halde, diğer bir çok işyerinde olduğu gibi sarı sendika işveren işbirliğiyle sendikamız güçsüz gösterilmeye çalışılmaktadır. Bu işbirliğinin sadece bununla yetinmeyerek, toplu sözleşme yetkisinin tesbit edilmesinde çok daha büyük oyunlara girişmeleri, sözleşme yetkisinin sarı sendikaya verilmesi için ellerinden gelen herşeyi yapmaları mümkündür.

Türkiye Maden-İş Sendikası şimdiye kadar örgütlenmiş olduğu işyerlerinin çoğunda böyle sahtekarlıklarla karşılaşmış ama hiçbir işyerinde sarı sendikalara yenilmemiştir.

Türkiye işçi sınıfının yıllardır süren mücadeleleri sonucu elde edilen referandum hakkı İSDEMİR işçileri içinde vazgeçilmez bir hak halini almıştır.

Sendikamız Maden-İş, İSDEMİR'de sona eren toplu sözleşme yerine yeni sözleşmeyi yapmak üzere gerekli hukuki işlemlere başlamıştır. Bu işlemler sonucu görülecektir ki İSDEMİR işçilerinin çok büyük bir kısmı sendikamız üyesidir. Bu demektir ki, İSDEMİR işçileri yeni sözleşmeyi yapmak üzere Maden-İş'e güvenmişler, Maden-İş'e yetki vermişlerdir.

İSDEMİR işçilerinin, toplu sözleşme yetkisini Maden-İş'e vermek istemelerinden memnun olmayan çevreler olacaktır. Ve bu çevreler sözleşme yetkisinin Maden-İş'e verilmemesi için türlü sahtekarlıklar yapacaklardır. Maden-İş üyeleri şimdiye kadar uygulanan örgütlenme içi eğitimlerde bu sahtekarlıkları ve bunlara karşı alınması gerekli tedbirleri öğrenmişlerdir. İSDEMİR işçileri bu öğrendiklerinin ışığında neler olabileceğini tahmin etmekte ve tedbirlerini almaktadırlar. Maden-İş'in ve İSDEMİR işçilerinin sahtekarlıklara karşı önerdikleri tedbir Referandumdur. Referandumda sahtekarlık yapmak mümkün değildir. Referandumda işçinin hangi sendikaya güvendiği açıkca ve tartışılmayacak bir şekilde belli olur.

Yargıtay 9. Hukuk Dairesi de daha önce verdiği ve yanlışlığını farketmediği kararını geçersiz kılacak yeni bir karar vermiş ve yetkili sendikanın tespitinde referandum uygulamasıyla gerçeğin ortaya çıkarılması gerektiği görüşünü açıklamıştır.

İSDEMİR işçileri ekonomik haklarını savunmak üzere Maden-İş sendikasına güvenmekte ve toplu sözleşmeyi Maden-İş'in yapacağını istemektedirler. Bu isteklerinin yerine getirilmesi mümkün olmayacaktır. İskenderun Demir Çelik İşletmelerinde yeni sözleşmeyi sendikamız yapacaktır.

İSDEMİR BAĞLI TÜRKİYE MADEN . İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ : Türkiye Maden-İş Sendikası'na Genel Başkan: Kemal TÜRKLER — Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Kudret YILDIRIM

ADRES : Barbaros Bulvarı, No. 58, Beşiktaş — İstanbul

42 50 74 — 42 50 75 — 46 50 76



SEYDİŞEHİR İŞÇİSİ ANTI-DEMOKRATİK BASKILARA
DEVRİMCİ BİRLİĞİ İLE KARŞI DURUYOR

Geçtiğimiz günlerde sendikamız genel merkezi ziyaret eden ÖZGÜR ALÜMİNYUM-İŞ Sendikası Genel Başkanı, Vural YILDIRIMOĞLU gazetemize yaptığı açıklamada;

İktidar ve işveren temsilcileri ortaklığının SEYDİŞEHİR işçisinin birliğini bozabilmek için TÜRK METAL'i bölgeye getirdiğini, bu amaçla girişilen her türlü terdibe SEYDİŞEHİR işçisinin devrimci birliğini her geçen gün daha da sağlamlaştırarak karşı durduğunu belirtmiş ve sözlerine şöyle devam etmiştir.

"Yasal yollardan haklarını alamayacaklarını bilen TÜRK METAL mensupları bir terör havası estirmeyi denemekte, işçi sitesini basarak devrimci işçi arkadaşlara yatakhanelerde zincirle sopayla saldırarak sandırnak istemektedirler.

Bütün bu eylemler yayınladıkları broşür ve bildirimlerinde türlü hileler türlü aldatmacalarını yaymaya çalışıp bir sonuç alamayanların gerçek kimliğini, neyi amaçladıklarını bir kez daha SEYDİŞEHİR işçisine göstermektedir."

ÖZGÜR ALÜMİNYUM-İŞ Genel Başkanı Vural YILDIRIMOĞLU demecinin sonunda, "Sendikamız Maden-İş'in desteğiyle ÖZGÜR ALÜMİNYUM-İŞ tarafından yapılan taslak çalışmalarının tamamlandığını, yeni dönem toplu sözleşme görüşmelerine başlanabilmesi için yetkinin verilmesinin beklendiğini anlatmış SEYDİŞEHİR işçisinin birliğinden gelen güçle verilecek bu mücadelede zafer sınıfımızın olacaktır" demiştir.

Üst örgütümüz DISK ve sendikamız Maden-İş'in desteğiyle SEYDİŞEHİR'de bir süreden beri yapılan çalışmalarını güçlendirmek amacıyla sendikamızın örgütlenme dairesi adına Hukuk Danışmanı Ali ŞEN geçtiğimiz günlerde Seydişehire gitmiştir.

PERFEKTÜP İŞÇİLERİ SARI SENDİKAYI LANETLEDİ

Geçtiğimiz günlerde sendikamızın saflarında yerlerini alan binlerce devrimci arkadaşlarımızın yanı sıra, Topkapı-İST.İ. Bölge Temsilciliğimize bağlı PERFEKTÜP işçilerinin verdiği mücadelenin başarısına tanık olduk.

7.12.975 tarihinde sağmacılar gül düğün salonunda 4. Bölge Temsilciliğimizce yapılan sohbet toplantısında 600 PERFEKTÜP işçisinin sorunlarını dinledik.

PERFEKTÜP işçisinin yanı sıra bu toplantıya İZSAL grevcileri, ACER, MAN, İDAŞ işçileride katıldılar.

Toplantıda söz alan Hüseyin TURAN, Adem GARİP, Hikmet ERDİRİ, İbrahim ÖZÇELİK, Yunus DUMAN arkadaşlar yaptıkları konuşmalarda "işçi sınıfının gerçek yerinin tabanın söz ve karar sahibi olmasına temel ilke olarak benimseyen devrimci sendikalar olduğunu" belirterek işyerindeki sarı sendika TEKMET-İŞ'in ve andan önceki sarı sendika TÜRK METAL'in yaptıklarını anlattılar.

İşte bu ve buna benzer sarı sendikaların sonlarının geldiğini yurdun her yerinde DISK bayrağı altında toplanan 100 binler göstermekte PERFEKTÜP işçileride verdikleri mücadele ile bu gelişimi belgelemektedirler.

I. BÖLGE TEMSİLCİLER KURULU TOPLANTISI YAPILDI

Topkapı-İST. I. Bölge temsilciliğimiz aylık olağan Bölge Temsilciler Kurulu toplantısı 6.12.975 tarihinde sendikamızın Merter Sitesi Eğitim salonunda yapıldı.

Toplantıya bu bölge temsilciliğimize bağlı işyerlerinden baştemsilci arkadaşların yanısıra, Sendikamızın Genel Başkan Vekili Hakkı ÖZTÜRK, Bahtiyar ERKUL, Örgütlenme Dairesi Müdürü Süleyman ÜSTÜN ve Eğitim Dairesi Uzmanı İvrem KESKİNOĞLU katıldı.

Bölge temsilciler kurulu toplantısını açan I. Bölge Temsilcimiz Murat TOKMAK yaptığı konuşmada; Son günlerde birbiri ardına tekrarlanan ölümcül saldırıların tüm emekçi kesim üzerine uygulanan faşizan baskıların özünde işçi sınıfının demokratik mücadelesini hedef aldığını belirterek başta işçi sınıfımız ve tüm emekçi halkımızın faşizme asla geçit vermeyeceğini vurguladı.

Daha sonra gündem maddeleri üzerinde görüşmelere geçildi.

Toplantıya katılan Baştemsilci arkadaşlar gündemin birinci maddesi olan bölge binası sorununun biran önce çözümlenmesi amacıyla bir komite oluşturulması kararı aldılar ve UZEL işyerinden Gürbüz ÜNAL, UĞURGÜL işyerinden Mehmet KURU, EMAYETAŞ işyerinden Bekir HARMANDALI, MAGIRUS işyerinden Mehmet BÜLBÜL arkadaşlar bu sorunun çözümü için çalışmalar yapmakla görevlendirildiler.

Gündemin bundan sonraki maddeleri, örgütlenme çalışmalarının incelenmesi bu çalışmaların daha ileri boyutlara ulaştırılması için temsilci arkadaşların önerileri, eğitim çalışmalarının yaygınlaştırılması için yapılması gerekenler olarak belirlenmişti.

I. Bölge Temsilcimiz Murat TOKMAK 22.6.975 den bu yana yapılan örgütlenme çalışmalarını açıklarken bu çalışmalar sırasında ortaya çıkan güçlükleri çalışmaların başarılı veya başarısız sonuçlanmasının nedenlerini ortaya koydu.

Toplantıya katılan temsilci arkadaşlar, bir konunun üzerinde önemle duruyorlardı, "İşçi sınıfının sınıfsal çıkarları doğrultusunda verdiği mücadelesinde örgütlü birliğininsanlaşılması, sınıfsal bilincin bu mücadelenin başarısında etken rol oynadığı gerçeğinden hareketle bilinçlendirici eğitici çalışmaların kısa vadede sonuç alınacak şekilde güçlendirilmesi"

Çünkü, sınıfsal bilincin mücadelenin başarısında ne denli etkili olduğunu PANCAR MOTOR olayı bir kez daha doğrulamıştı.

İZSAL Grevcileri 17.10.975 den bu yana verdikleri mücadeleyle işçi arkadaşlarının gözbebeği olmuşlar, İZSAL mücadelesini sadece grevci arkadaşlarının değil kendi mücadeleleri olarak gördüklerini belirten temsilci arkadaşlar, "Grevci arkadaşlarımızın örgütümüzün desteği ve denetimi altında verdiği bu hak alma kavgalarında daima yanlarında olacağız" diyorlardı.

Toplantının sonunda, sendikamızın yöneticileri yaptıkları konuşmalarda; İşçi sınıfının 1975 Türkiyesinde artık sadece gecici ekonomik çıkarları için değil ekonomik mücadelenin kalıcılığını sağlayacak köklü ekonomik, toplumsal politik dönüşümler için bunları yaratacak ileri bir demokrasi için ön safta döğüşüğünü belirterek Burjuvazinin bu oluşum karşısında giriştiği faşizan eylemlerin bu demokratik mücadeleyi geriletemeyeceğini bir kez daha vurguladılar.